
 

 

Provincia di Imperia 

Ufficio Gare - Via XX Settembre, n. 32 - 18012 Bordighera (IM) -  tel. 0184/272201 

mail: d.grassano@bordighera.it – s.didone@bordighera.it  

sito istituzionale: www.comune.bordighera.im.it 

 

GARA D’APPALTO PER LA CONCESSIONE DEi SERVIZI COMPLEMENTARI 
(FACCHINAGGIO, TRASPORTO, MONTAGGI, SMONTAGGI, ALLESTIMENTI) 

AL CALENDARIO DELLE MANIFESTAZIONI ED INIZIATIVE CULTURALI 
DIRETTAMENTE ORGANIZZATE O PATROCINATE  
DAL COMUNE DI BORDIGHERA - DURATA ANNI 3  

CIG A025896F52 
 

PROCEDURA APERTA PREVIA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE 
(Articolo 71 del D.Lgs. n. 36/2023) 

 

 
VERBALE DI CONSTATAZIONE MANIFESTAZIONI DI INTERESSE 

 

 

Premesso 
 
che dal 07/11/2023 è stato in pubblicazione fino al 22/11/2023 sulla piattaforma SINTEL di 
A.R.I.A. Lombardia S.p.a., all’albo pretorio on line e sul sito Amministrazione trasparente del 
Comune di Bordighera un Avviso di indagine esplorativa di mercato, approvato con 
determinazione di indizione gara n. 1099/RG del 06/11/2023, redatto al fine di attrarre 
manifestazioni di interesse da parte di operatori economici per la partecipazione alla gara in 
oggetto,    

 
il giorno martedì 05/12/2023 alle ore 09:20 

presso un ufficio del Comune di Bordighera, aperto al pubblico, 
 

 
si riuniscono, per procedere alla constatazione delle manifestazioni di interesse per la 
partecipazione alla gara: 
 
- Dott. Dario Grassano (RUP della procedura di gara – Ufficio Gare e Contratti); 
- Arch. Stefania D’Addetta (Responsabile Unico del Progetto – Ufficio Turismo); 
- Sig.ra Silvia Didonè (Settore Amministrativo – Ufficio Gare e Contratti); 
 
tutti dipendenti del Comune di Bordighera. 
 

mailto:d.grassano@bordighera.it
mailto:s.didone@bordighera.it
http://www.comune.bordighera.im.it/


Si dà atto che entro il termine previsto - a pena d’esclusione (ore 12:00 del 22/11/2023) 
- per la presentazione delle manifestazioni d’interesse, sono prevenute all’Ufficio Gare - 
tramite la piattaforma SINTEL - n. 6 regolari istanze da parte di aspiranti concorrenti, come 
di seguito identificati: 
 
 
n. ID offerta Protocollo interno Operatore economico 
1 1699371511702 del 07/11/2023 32545 del 10/11/2023 Pentagono Service Soc. Coop. 
2 1699868970651 del 13/11/2023 32789 del 14/11/2023 Grattacaso 
3 1699980420187 del 14/11/2023 33250 del 16/11/2023 Coseva Soc. Coop. 
4 1700060402502 del 15/11/2023 33251 del 16/11/2023 PTL Logistics S.r.l. 
 

5 
 
1700207886716 del 17/11/2023 

 
33311 del 17/11/2023 

Centro di Solidarietà l’Ancora 
Soc. Coop. Soc. 

6 1700243150831 del 17/11/2023 33609 del 21/11/2023 Jobel Soc. Coop. Soc.  
 
 
I concorrenti, ritenuti tutti idonei alla partecipazione, verranno pertanto invitati alla 
procedura di gara per l’affidamento del servizio in oggetto. 
 
L’ufficio gare ha provveduto alla stampa del report finale della procedura, che verrà firmato 
digitalmente dal responsabile ed acquisito al protocollo generale dell’ente. 
 
Letto, confermato e sottoscritto. 
                                            
F.to Dott. Dario GRASSANO  ______________________________________________________ 
 
F.to Arch. Stefania D’ADDETTA    _________________________________________________________ 
 
F.to Sig.ra Silvia DIDONE’   __________________________________________________ 
 
(Firme autografe omesse ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993) 

 


